ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ДОХОДОВ И СБОРОВ

ПРИКАЗ
/АА«У/ » /У 2о//г. №

МИНИСТЕРСТВО юстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный N»-уу

Ж— СИ

О внесении в Единый государственный
реестр юридических лиц и физических
лиц-предпринимателей сведений о
видах экономической деятельности

С целью обеспечения условий для надлежащего учета и упорядочения
сведений о субъектах хозяйствования по видам экономической деятельности, в
соответствии подпунктом 3 пункта 14 Порядка государственной регистрации
юридических лиц и физических лиц - предпринимателей, утвержденного
Постановлением Совета Министров от 29 сентября 2014 года № 36-10,
пунктами 3, 5, 6 Временного положения о Министерстве доходов и сборов
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 06 октября 2014 года №37-8 (с
изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что в Единый государственный реестр юридических лиц и
физических лиц - предпринимателей может быть внесено не более 7 (семи)
видов экономической деятельности.

2. Директору Департамента государственной регистрации обеспечить
представление настоящего приказа на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Начальнику отдела обслуживания налогоплательщиков и связи с
общественностью обеспечить опубликование настоящего приказа на
официальном сайте Донецкой Народной Республики «dnr_online.ru».

d05-chernyak
Машинописный текст
Исх.№ 897/7/08-0 от 12.01.2017

d05-chernyak
Машинописный текст

d05-chernyak
Машинописный текст

d05-chernyak
Машинописный текст

d05-chernyak
Машинописный текст

d05-chernyak
Машинописный текст

d05-chernyak
Машинописный текст

d05-chernyak
Машинописный текст

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
заместителя Министра Ковалева А.С.

А.Ю. Тимофеев .Министр